令和7年2月1日

 加  盟 団 体 長 各 位

(理事経由)

ＮＰＯ法人羽村市スポーツ協会

会 長 中 溝 正 治

令和6年度決算及び事業報告並びに令和7年度予算等の報告について

標記の件について、令和7年度通常総会の議案書に掲載しますので、何かとご多忙のこととは存じますが、

下記の様式第1号～第4号に必要事項をご記入のうえ提出してください。

団体長、正会員(スポーツ協会通常総会で議決権のある方)及び理事を変更する場合は、様式第1号により

変更後の氏名等を記入し提出して下さい。なお、正会員と理事は兼務できません。

また、各団体でスポーツ指導員の変更があれば様式2号により提出願います。

様式第3号・4号において決算及び予算が未決定の場合には、見込みの金額を記入し、その旨を欄外に明

示して下さい。

記

1 提出期限  令和7年4月6日(日)

2 提出書類

(1)様式第1号 団体の活動状況

(2)様式第2号 令和7年度スポーツ指導員変更届

(3)様式第3号 令和6年度 団体活動収支決算書

(4)様式第4号 令和7年度 団体活動収支予算書

3 提 出 先  ＮＰＯ法人羽村市スポーツ協会事務局 電話555-1698  Fax：555-1699

郵送：205-0016 羽村市羽加美1-29-5

様式のダウンロード：https://www.hamura-sports.com/

メールでの提出先：taikyou@herb.ocn.ne.jp

※ 今年度においても提出する決算・予算については、スポーツ協会の書式に合わせていただくようにお願

いいたします。

科目が合わないときには、内容に近い科目に入れてください。

新書式については、スポーツ協会ホームページからダウンロードできますのでご利用ください。

mailto:taikyou@herb.ocn.ne.jp